
ZARZĄDZENIE NR 142/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art.19 ust. 2, 3, 4 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 122 oraz z 2024 r. poz. 834) Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0151/55/2007 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2007 r. 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Członkowie zespołu gminnego: 

1) Sekretarz gminy Nowogród Bobrzański; 

2) Skarbnik gminy Nowogród Bobrzański; 

3) Komendant Straży Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

4) Dyrektor Spółki Wodno-Ściekowej miasta i gminy Nowogród Bobrzański; 

5) Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka z o.o.; 

6) Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

7) Komendant gminny Ochotniczych Straży Pożarnych; 

8) pracownik Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim zatrudniony na stanowisku do spraw 
rolnictwa; 

9) pracownik Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim zatrudniony na stanowisku do spraw 
zarządzania kryzysowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE101DC-DBC9-4866-B2F3-799B677A2DDF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2


		2024-07-17T13:47:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




